

TENAK LabMarket ApS

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 69 49 90

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TENAK LabMarket ApS Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 34 69 49 90 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 31. august 2012 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med laboratorieudstyr på eksportmarkeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 416.384, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 141.997.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Going Concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-89.827	532.120
Personaleomkostninger	2	-335.520	-803.678
Resultat før finansielle poster		-425.347	-271.558
Finansielle indtægter	3	16.680	18.131
Finansielle omkostninger	4	-125.147	-106.793
Resultat før skat		-533.814	-360.220
Skat af årets resultat	5	117.430	78.987
Årets resultat		-416.384	-281.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-416.384	-281.233
		-416.384	-281.233

Balance 30. september

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	146.996	122.064
Varebeholdninger	146.996	122.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.983.587	3.127.718
Andre tilgodehavender	1.287	39.659
Udskudt skatteaktiv	191.158	175.531
Tilgodehavender	3.176.032	3.342.908
Likvide beholdninger	86.483	43.330
Omsætningsaktiver i alt	3.409.511	3.508.302
Aktiver i alt	3.409.511	3.508.302

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-221.997	194.387
Egenkapital		-141.997	274.387
Banker		7	726.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.364.732	2.194.214
Anden gæld		186.769	283.202
Kortfristede gældsforpligtelser		3.551.508	3.233.915
Gældsforpligtelser i alt		3.551.508	3.233.915
Passiver i alt		3.409.511	3.508.302
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	194.387	274.387
Årets resultat	0	-416.384	-416.384
Egenkapital 30. september	80.000	-221.997	-141.997

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har i året tilføjet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejeren afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer endvidere at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	287.372	658.930
Pensioner	45.628	98.040
Andre omkostninger til social sikring	2.520	4.498
Andre personaleomkostninger	0	42.210
	<u>335.520</u>	<u>803.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.012	0
Valutakursgevinster	6.668	18.131
	<u>16.680</u>	<u>18.131</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.151	62.727
Andre finansielle omkostninger	11.192	15.469
Valutakurstab	9.804	28.597
	<u>125.147</u>	<u>106.793</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-15.627	-78.987
Regulering af udskudt skat tidligere år	-101.803	0
	<u>-117.430</u>	<u>-78.987</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
